
建設技術センター

道の駅「中⼭盆地」
ふれあいバス駐⾞場

道の駅「あがつま峡」

建設技術センター

浅間酒造観光センター

8:45 集合

9:00 発

10:15 着

10:45 発

12:15 着

【ガイドツアー】
添乗員搭乗

トイレ休憩

「鷺 ⽯ 橋」

「やんば天明泥流
ミュージアム」

「⼋ッ場ダム
関連施設群」

⼟⽊遺産親⼦ツアー２０２４︓11⽉10⽇(⽇)
「鷺⽯橋・⼋ッ場ダム及び関連施設」

16:40

16:25

18:10 着

昼 ⾷

15:00 着

16:10 着

15:10 発

13:15 発

道の駅「⼋ッ場ふるさと館）13:30 発

イメージです

⼤⼈・⼦供
同⼀メニュー

⾚城⾼原ＳＡ トイレ休憩
9:４0

9:３0

トイレ休憩
11:15

11:00


